

**WEAB**  
GOLV BYGG KAKEL



**Ett företag  
med fötterna  
stadigt på golvet**



SE VÅR  
FILM HÄR!



## WEAB är en riktig storfamilj

W Entreprenad i Skåne AB, WEAB, är familjeföretaget med en något annorlunda historia. Den startade med en tämligen ordinär anställning när Mikael Waltscheff började som golvläggare på LP Måleri och har sedan dess utvecklats och vuxit till dagens golv-, bygg- och kakelföretag med i stort sett hela Skåne som marknad.

### EN OVANLIGT ENGAGERAD FAMILJ

Idag arbetar hela familjen Waltscheff tillsammans: Mikael som vd, hustru Kerstin som backup, sonen Markus Waltscheff som arbetsledare och dottern Frida Waltscheff med företagets ekonomi. Men även övrig personal är genom det gemensamma arbetet, ambitionerna och visionerna självklara delar i WEAB-familjen; idag är vi hela 80 familjemedlemmar.

### VI FINNS DÄR DU BEHÖVER OSS

WEAB arbetar över hela Skåne, från Båstad i väster till Markaryd i norr, Kristianstad i öster och Trelleborg i söder. Vårt huvudkontor ligger i Helsingborg men vi har även utgångspunkter i Malmö, Landskrona och Ängelholm. Det betyder att vi sällan har långt till våra uppdrag och att vi känner vår marknad väl.



## LÅT MATERIALEN LEVA

Vi tar hand om ditt skrot. Tillsammans låter vi materialet leva vidare i nya produkter.

 **STENA**  
RECYCLING

**FLB**  
  
**STÄLLNINGAR**  
**STÄNDIGT PÅ TOPP!**

# Långsiktiga samarbeten skapar trygghet

WEAB samarbetar med en rad aktörer som sätter kvalitet, tillförlitlighet och kunnighet i främsta rummet. Bland våra kunder finns flera bostadsbolag, både privata och inom allmännyttan. Vi är stolta över att ha Helsingborgs stad, Landskrona stad, Båstadhem, Landskronahem, Länsförsäkringar, entreprenörer och många privata hushåll bland våra kunder.

## VI GER TILLBAKA TILL SAMHÄLLET

WEAB är engagerade i samhälle och omvärld. Det har inneburit att vi ökat vårt engagemang som sponsorer genom åren. Idag sponsrar vi ett stort antal föreningar inom flera sporter genom anslag och annat bistånd.

### Vi stöder bland andra:

- Örkeljunga VK
- Bjuvstorps FF
- Åstorps ishockeyförening
- Röggle BK
- ÄFF
- HHC

## MILJÖN ÄR VÅR HJÄRTEFRÅGA

Som genomförare av olika bygg- och renoveringsprojekt är vi ytterst noga med att hantera avfall enligt varje föreskrift och rekommendation.

Vi stöder också FN:s Agenda 2030 och jobbar för att leva upp till de miljömål som syftar till att ge oss och kommande generationer en hållbar, bättre och levande miljö.



**GLOBALA MÅLEN**  
för hållbar utveckling



# Vi bygger på erfarenhet

WEAB är den samarbetspartner byggföretag, servicebolag, privata fastighetsbolag, försäkringsbolag och andra entreprenörer uppskattar. Vi har genom mångåriga kontakter visat både kompetens och kapacitet inom hela vårt område. Och vi genomför varje uppdrag med målsättningen att uppfylla kundens förväntningar, både vad gäller genomförande och överenskommen tidsram.

## GOLV ÄR VÅR SPECIALITET – BLAND ANDRA

WEAB monterar nya golv av alla slag samt lagar, slipar och behandlar befintliga golv. Oavsett material och typ av golv så utför vi arbetet med kunnsande och noggrannhet. –Träggolv och parkett, plastmattor, textilgolv, linoleum, laminat; allt klarar våra skickliga golvläggare. Dessutom har vi auktorisation för golv- och väggmattor i våtrum – som vi också renoverar från grunden vid önskemål eller behov.

## ALL KOMPETENS I Huset

Genom organisk tillväxt har WEAB utökat sin kapacitet och tjänstebredd. Vi har efter hand attraherat skickliga yrkesmän och under tid anställt de kompetenser som ger oss produktionskvalitet och –bredd. Det innebär att vi idag klarar både projekt av standardkaraktär och sådana som är specialiserade. Som uppdragsgivare behöver du alltså bara en kontakt och utifrån uppdragets art ser vi till att det genomförs från planeringsstadiet till godkänd besiktning.



**Lp måleri**

Vi är ISO-certifierade inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Det är företagets mål att med effektiv kvalitets- och miljöstyrning och under alla faser säkerställa att våra tjänster motsvarar ställda krav.



**Helsingborg:** 042-19 41 50  
**Malmö:** 040-92 22 55

**Ängelholm:** 0431-125 50  
**Halmstad:** 035-14 99 77

 **MÅLERIFÖRETAGEN**  
I SVERIGE

# Specialister – ända in i kaklet

WEAB erbjuder en hel portfölj av tjänster. Det innebär att du kan anlita samma trygga leverantör för en hel rad av arbeten i ditt bygge eller vid renovering- något som är både smidigt och tidseffektivt. Och förutom att vara oslagbara på alla typer av golv erbjuder vi även en rad andra tjänster och produkter som t.ex. asbestsanering.

## EGEN KAKELBUTIK

Mikael är nu ägare till Dennis Kakel i Helsingborg. Genom det förvärvet kan vi inte bara åta oss badrumsrenoveringar utan också tillhandahålla materialet i form av kakel och klinker. I butiken erbjuder vi helhetslösningar, från planlösning, projektering och beräkning till hjälp att välja rätt kakel. Sedan genomför våra utbildade och kompetenta plattsättare arbetet och lämnar GVK-intyg på att det är korrekt utfört. Vid renoveringar av badrum eller nybyggnation har vi egna VVS-montörer och elektriker som sömlöst utför de uppgifter som krävs. Som kund är du alltid välkommen in i butiken för att titta, välja och får professionella råd och tips.

## BYGGA OM ELLER BYGGA NYTT

Ett nytt rum i garaget, en mindre tillbyggnad, en smartare planlösning eller ett mer lättarbetat kök – vi gör den typen av jobb också. Kontakta oss gärna, även om du inte har färdiga ritningar. Vi hjälper dig med allt och delar dessutom med oss av erfarenheter som gör resultatet av din ombyggnad smartare.

## BOSTADSANPASSNING EFTER BEHOV

WEAB är en trygg samarbetspartner när det gäller att anpassa bostaden efter nya behov. Det kan röra sig om enklare saker som ramper eller montering av stödhandtag i exempelvis badrum. Men vi kan självklart också avlägsna trösklar eller göra ombyggnader för att ge ett tryggare och mer praktiskt boende.



# Byggghandel för proffs – vi hjälper dig att lyckas!



HITTA DIN NÄRMSTA OPTIMERA-BUTIK  
[www.optimera.se](http://www.optimera.se)

**OPTIMERA**  
EN DEL AV  SGDS GRUPPEN

**Om du vill veta mer eller behöver  
hjälp med ditt nya projekt  
– tveka in på att kontakta oss!**

**ADRESS:**

Landskronavägen 28, 252 32 Helsingborg

**TELEFON:**

042-26 05 46

**MAIL:**

office@weabgolv.se

[WWW.WEABGOLV.SE](http://WWW.WEABGOLV.SE)



**WEAB**  
GOLV BYGG KAKEL